Korstevnet 2011

Oppdatert 05/06/11

Porsangerne skal delta pa Finnmark korforbunds 11. stevne i Vardg.

Dag Dato Tid

Fredag 10.06. 11.00
16.00
21.00

Lgrdag 11.06. 09.00
10.30
11.00
11.30
15.00
17.00
20.00

Sgndag 12.06. 11.30
14.00

Aktivitet

Bussavgang til stevnet
Stevnekontor apner
Bli kjent-fest

Ledermgte korstevne
Samling til defilering
Apning av stevnet
Punktkonserter starter
@ving fer profankonsert
Profankonsert
Sangermiddag

@ving far kirkekonsert
Kirkekonsert

Sted

Esso
Vardg hotell
Diskoteket, VVardg hotell

Vardg hotell
Kulturhuset
Vardg torg
Vardg
Kulturhuset
Kulturhuset
Vardg hotell

Vardg kirke
Vardg kirke



